
UCHWAŁA NR 18/2024 
RADY DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
DLA KIERUNKÓW STUDIÓW EKONOMIA, DATA SCIENCE AND BUSINESS 

ANALYTICS, FINANSE, INWESTYCJE I RACHUNKOWOŚĆ,  
FINANSE I RACHUNKOWOŚĆ, FINANCE, INTERNATIONAL INVESTMENT  

AND ACCOUNTING, INFORMATYKA I EKONOMETRIA, INTERNATIONAL ECONOMICS, 
QUANTITATIVE FINANCE 

 
z dnia 15 czerwca 2024 r. 

 
w sprawie prowadzenia i współprowadzenia zajęć dydaktycznych w r.ak. 2024/25  

przez osoby niebędące nauczycielami akademickimi UW 
 
Na podstawie § 24 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 
r. poz. 186) oraz w nawiązaniu do Uchwały 11/2024 Rady Dydaktycznej Wydziału Nauk 
Ekonomicznych Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 28 lutego 2024 r. w sprawie zasad 
prowadzenia i współprowadzenia zajęć dydaktycznych przez osoby niebędące nauczycielami 
akademickimi UW, Rada Dydaktyczna Wydziału Nauk Ekonomicznych postanawia, co 
następuje:  
 

§ 1 
 

Pozytywnie opiniuje się prowadzenie i współprowadzenie zajęć na Wydziale Nauk 
Ekonomicznych przez osoby wymienione w Załączniku do Uchwały. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

dr Dominika Gadowska-dos Santos 
Przewodnicząca Rady Dydaktycznej 

Kierownik Jednostki Dydaktycznej 
Wydziału Nauk Ekonomicznych 

  



Załącznik do Uchwały nr 18/2024  
Rady Dydaktycznej Wydziału Nauk Ekonomicznych UW z dnia 15 czerwca 2024 r.  
w sprawie prowadzenia i współprowadzenia zajęć dydaktycznych w r.ak. 2024/25  

przez osoby niebędące nauczycielami akademickimi UW 
 
 
 
 

Lista osób, wobec których Rada Dydaktyczna wyraża pozytywną opinię  
w zakresie prowadzenia i współprowadzenia zajęć dydaktycznych  

w r.ak. 2024/25 
 

 
1) dr Agnieszka Tłaczała,  
2) dr Barbara Kawa,  
3) dr Dariusz Zalewski,  
4) dr Elżbieta Babula,  
5) dr Małgorzata Pułka,  
6) dr Ewa Gucwa-Leśny,  
7) dr hab. Agata Boratyńska,  
8) dr Jarosław Wierzbicki,  
9) dr Katarzyna Głowala,  
10) dr Krzysztof Nowak-Posadzy,  
11) dr Maciej Sobolewski,  
12) dr Mateusz Tchórzewski,  
13) dr Robert Oktaba,  
14) mgr Pavel Arno,  
15) mgr Ewa Weychert,  
16) mgr Igor Rębas,  
17) mgr Kamil Rusak,  
18) mgr Katarzyna Zagórska,  
19) mgr Maciej Świtała,  
20) mgr Marek Żukowski,  
21) mgr Maria Kubara,  
22) mgr Mariusz Malinowski,  
23) mgr Michał Woźniak,  
24) mgr Szymon Lis,  
25) mgr Paulina Stachura,  
26) mgr Paulina Szymanek,  
27) mgr Robert Wojciechowski,  
28) mgr Rusiecki Karol,  
29) mgr Sati Rożynek,  
30) mgr Wojciech Walczuk,  
31) mgr Mateusz Andrzejewski,  
32) mgr Waldemar Majek. 


